
Uchwała Nr  XLIX/484/06
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  27 kwietnia 2006r.

w sprawie : zatwierdzenia Planów Rozwoju Miejscowości w gminie Nidzica

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. )  Rada Miejska w Nidzicy 
uchwala :

§ 1

1.Zatwierdza się  Plany Rozwoju Miejscowości w gminie Nidzica, obejmujące 32  
   opracowania dla n/w sołectw : Jabłonka, Wikno, Napiwoda, Załuski, Orłowo, Kanigowo,   
   Kamionka, Żelazno, Wólka Orłowska, Bolejny, Łyna, Wały, Likusy, Bartoszki, Dobrzyń, 
   Frąknowo, Grzegórzki, Litwinki, Łysakowo, Magdaleniec, Modłki, Olszewo, Piatki, 
   Piotrowice, Radomin, Rączki, Rozdroże, Szerokopas, Tatary, Waszulki, Wietrzychowo, .    
   Zagrzewo.
2.Zmiany Planu Rozwoju Miejscowości w gminie Nidzica wymagają 
   każdorazowo zatwierdzenia przez Radę Miejską w Nidzicy.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/373/05 z dnia 30 maja 2005 roku w sprawie zatwierdzenia 
Planu Rozwoju Miejscowości w gminie Nidzica.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                Zdzisław Napiórkowski


	Uchwała Nr  XLIX/484/06
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

